
 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
Approvazione Atti verifica requisiti di ammissione alla procedura selettiva del Master Universitario 

di II livello in “Natural resources development and storage” A.A. 2022/23 
 

IL RETTORE 
 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 
• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 
• visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. 

n.907 del 21 ottobre 2021; 
• tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 
• vista la delibera del Comitato Esecutivo della seduta 29 marzo 2022 relativa all’istituzione del 

Master universitario di II livello in “Natural resources development and storage” per l’anno 
accademico 2022/23; 

• visto il D.R. n. 548/2022 del 7 giugno 2022, con il quale è stato emanato il bando per 
l’ammissione ai Master Universitari di I e II livello in “Natural resources development and 
storage” per l’anno accademico 2022/23; 

• visto l’Accordo di collaborazione tra Politecnico di Torino e Eni Corporate University 
sottoscritto in data 28 aprile 2022 relativo alla realizzazione dei Master sopracitati; 

• considerato che ai sensi dell’art. 5 comma c del Bando, al Politecnico compete 
esclusivamente la verifica del rispetto dei requisiti di ammissione al Master previsti all’interno 
del bando da inviare aall’azienda partner per l’espletamento della procedura selettiva a 
cura e responsabilità di Eni e sue società; 

• tenuto conto che l’impresa partner provvederà direttamente alla selezione delle 
candidature in possesso dei requisiti di ammissione al Master sulla base delle proprie 
procedure e policy interne; 

• preso atto che, in seguito alla conclusione del processo di selezione ENI trasmetterà al 
Politecnico di Torino l’elenco degli ammessi a partecipare ai Master, oltre all’elenco degli 
eventuali idonei al subentro; 

• Tenuto conto del verbale della Commissione, nominata con decreto rettorale n. 620/2022 
del 08 settembre 2022, per la valutazione delle candidature del Master di I livello in “Natural 
resources development and storage” A.A. 2022/2023 in possesso di titoli di studio conseguito 
all’estero; 

 
 

DECRETA 
 
ART.1 - di approvare gli esiti  della verifica dei requisiti di ammissione al Master di II livello in “Natural 
resources development and storage” A.A. 2022/2023 previsti all’interno del bando emanato con D.R. 
N. 548/2022; 
 
ART. 2 – Approvare l’elenco dei seguenti candidati ammessi alla procedura di selezione effettuata 
dall’impresa partner, di cui al decreto del Rettore n. 548/2022: 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/




 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

F-USER di Apply@Polito 
F490254  
F490815  
F490525  
F490698  
F371709  
F489405  
F486378  
F489634  
F490386  
F490860  
F488601  
F490970  
F491125  
F490952  
F489443  
F486709  
F480277  
F491148  
F491030  
F491111  
F489902  
F490251  
F470364  
F489162  
F490972  
F488334  
F490400  
F487342  
F490701  
F403741  
F490290  
F491049  
F480231  
F491101  
F328579  
F483364  
F405044  
F485442  
F482239  
F491141  
F488654  
F490078  
F483819  
F485983  
F483931  
F199664  
F490950  
F490197  
F487397  
F368045  
F490918  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

F488059  
F489069  
F490843  
F490451  
F490144  
F487102  
F491128  
F491115  
F490758  
F482923  
F484933  
F489256  
F490125  
F357493  
F488421  
F484141  
F490593  
F457343  
F490864  
F422109  
F490302  
F485271  
F479955  
F473860  
F490983  
F447414  
F491135  
F483989  
F488467  
F490445  
F387721  
F491123  
F490694  
F489938  
F490997  
F491108  
F491089  
F490806  
F490136  
F490313  
F485373  
F490811  
F488253  
F490301  
F481339  
F482700  
F491072  
F488063  
F481367  
F484172  
F375456  
F488368  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

F490669  
F485506  
F488383  
F490905  
F343238 
 
Torino,   
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

           
 
   PV/mp 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

		2022-09-12T09:28:54+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




